МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ПЕНЗЕНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ ПО ПАК)

П Р И К А З

/7/ М  MJU. №
г. Пенза

О закреплении мастеров производственного обучения за учебными группами
на 1 полугодие 2022-2023 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

Закрепить за мастерами производственного обучения учебные группы с 01.09.2022 г.
по 31.12.2022 г. согласно приложения №1.

Директор

Согласовано:

/Главный бухгалтер Н.Н. Тришина

Заместитель директора Е.А. Матвеева

Исполнил Сочинева О.Г.

Приложение №1
к приказу от (I/ 09. bClU  №

№
п/п

Ф. И. О. Г руппа Профессия СПО Количество
студентов

1 .
*■

Тизов Валерий
Михайлович

19МСП Мастер с/х производства 22
2 . 20МСП Мастер с/х производства 24
3.

Снаткин Олег Иванович
(

21МД Машинист дорожных и
строительных машин 25

4. 20МК Машинист крана
(крановщик) ч  2 4

_ Г
Фесенко Олег
Дмитриевич

21МРО Мастер по ремонту и
обслуживанию автомобилей 25

6. 22 МРО Мастер по ремонту и
обслуживанию автомобилей 25

7. Панин Евгений
Васильевич

21МСП Мастер с/х производства 24
8. 22 МСП Мастер с/х производства 25
9. Пальников Алексей

Алексеевич
20МРО Мастер по ремонту и

обслуживанию
автомобилей

22

10 21МК Машинист крана
(крановщик) 25

11 Сибриков Виктор
Иванович

22 МД Машинист дорожных и
строительных машин 25

12 Федякина Софья
Одилджановна

20МЦИ Мастер по обработке
цифровой информации 15

13 22 МЦИ Мастер по обработке
цифровой информации 15

14 Черняева Татьяна
Николаевна

20ПК
Повар, кондитер 25

15 22 ПК2
Повар, кондитер 25

16 Трифонова Светлана
Викторовна

22 ПК1 Повар, кондитер 25
17 21 ПК* Повар, кондитер 25
18 Гришин Александр

Юрьевич
22 МК Машинист крана

(крановщик) 25
19 Зайцева Ирина

Михайловна
19 ПК Повар, кондитер 24

20 Садовников Дмитрий
Анатольевич

20МД Машинист дорожных и
строительных машин 23

21 Злобина Екатерина
Алексеевна

21 ПК2 Повар, кондитер 24

Старший мастер Д.А. Садовников